
 
 

Vytvořeno  7.5.2019 12:32:13 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    25  
 
 

 
Příspěvek do 10. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.04.2019  
 
Zpráva o hospoda ření za rok 2018 - ZŠ Jungmannova 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva o hospodaření za rok 2018 do 28. 3. 2019 
B - přílohy č. 1, 2 - rozbor hospodaření 2016-2018 HČ a DČ náklady 
výnosy do 28. 3. 2019  

 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referent - školství  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ředitel základní školy Mgr. Richard Mach předložil Radě města Kuřimi, dle Článku 6 oddílu D odst. 16 
písm. e) zřizovací listiny Zprávu o hospodaření za rok 2018 (vizte příloha A, B). 
 
Náklady, výnosy i zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace se shodují s účetní 
závěrkou k 31. 12. 2018. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   Zprávu o hospodaření za rok 2018 Základní školy, Kuřim, 
Jungmannova 813, okres Brno - venkov, příspěvkové organizace, se sídlem Jungmannova 813/5, 664 
34 Kuřim, IČ 70988285. 
 
Termín plnění: bez termínu (ZŠJ) 
  

 
 
 



1 

 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZA ROK 2018 
předaná zřizovateli do 28. 03. 2019 

 
 
Zřizovatel: Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ: 00281964 
Název organizace: Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: Jungmannova 813/5, 664 34 Kuřim   
IČ organizace: 70988285   
Statutární orgán: Mgr. Richard Mach   
Předmět činnosti: základní škola, školní jídelna, školní družina 
Místa výkonu činnosti:  Jungmannova 813/5, Otevřená 978/17, 664 34 Kuřim  
 
 2016 2017 2018 
Kapacita školy  560 710 710 
Kapacita školní jídelny  750 750 750 
Kapacita školní jídelny - výdejny 0 0 0 
Kapacita školní družiny   210 300 300 
Počet míst výkonu činnosti 2 2 2 
Počet tříd 23 23 24 
Počet žáků 550 552 556 
Přímé výdaje na vzd ělávání - SR* (ÚZ 33353 + další 
přidělené prostředky z RP) 

23.318.500,- 26.681.411,56 31.923.300,- 

Provozní rozpo čet - PR* (bez prostředků přidělených 
zřizovatelem navíc na investiční akce) 

4.600.000,- 6.581.000,- 6.630.000,- 

Celkový p řepočtený po čet zaměstnanc ů (SR + PR)  56,13 60,42 67,67 
z toho: 

1. přepočtený po čet zaměstnanc ů (SR)  
54,58 58,11 65,36 

z toho: p řepočtený po čet ped. zam ěstnanc ů  (SR) 42,16 44,88 49,78 
přepočtený po čet neped. zam ěstnanc ů (SR) 12,42 13,23 15,58 

2. přepočtený po čet zaměstnanc ů (PR)  1,55 2,31 2,31 
z toho: p řepočtený po čet ped. zam ěstnanc ů  (PR) 0 0 0 

přepočtený po čet neped. zam ěstnanc ů (PR) 1,55 2,31 2,31 

* SR – státní rozpočet, PR – provozní rozpočet, RP – rozvojový program 
 

OBSAH: 
 
1. Vyhodnocení hospodaření organizace 
2. Doplňková činnost  
3. Rozpočtová opatření – změny závazných ukazatelů 
4. Zlepšený výsledek hospodaření a návrh na jeho rozdělení do fondů / krytí ztráty 
5. Investiční akce v roce 2018 a jejich vyhodnocení 
6. Stav fondů k 31. 12. 2018 – vyhodnocení tvorby a čerpání fondů 
7. Stav bankovních účtů k 31. 12. – přehled 
8. Přehled přijatých darů v roce 2018  
9. Kontrolní činnost 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

1. Vyhodnocení hospoda ření organizace 
 
Účet 501 - Spot řeba materiálu        4.587.954,10 K č 
Nárůst spotřeby materiálu tvoří hlavně nárůst cen potravin ve ŠJ. Větší spotřeba čistících a úklidových 
prostředků z důvodu rekonstrukce a přístavby. Zvýšení spotřeby zdravotnického materiálu – obnovení 
lékárniček na ŠVP a LVK. 
Účet 502 - Spot řeba energie        1.377.111,15 K č 
Nárůst spotřeby elektřiny z důvodu stavby.  
Účet 511 – Opravy a udržování                     332 .893,00 Kč 
Oprava podlahových krytin ve 3 učebnách. Opravy na vrácené budově Otevřená – montáž sádrokartonových 
příček a výmalba.  Vzhledem k zastaralému vybavení školní kuchyně byly provedeny opětovné opravy kotle 
a pánve.  
Účet 512 – Cestovné              63.698,00 K č 
Účet tvoří náklady na cestovné pedagogů při školních akcích.  
Účet 518 - Ostatní služby        1.270.626,99 K č 
Účet tvoří poštovné, telefonní poplatky, internet, softwarové služby, školení, kurzy, poradenské a právní 
služby, bankovní poplatky, likvidace odpadu, revize a ostatní služby. 
 Účet 521 - Mzdové náklady                  25.138.326 ,00 Kč 
Učet je tvořen z hrubých mezd SR, ESF, PR. V roce 2018 – ESF a účelová dotace 33 063 – Personální 
podpora - ZŠ, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno-venkov. V rámci rozšíření kapacity školy nárůst dalších 
pedagogických zaměstnanců.  
Účet 524 - Zákonné sociální pojišt ění       8.344.338,80 Kč 
Účet je tvořen % HM a úměrně navýšen k zvýšení HM. 
Účet 525 - Jiné sociální pojišt ění          103.077,19 Kč  
Účet opět navýšen zvýšením HM. 
Účet 527 - Zákonné sociální náklady          488.253, 72 Kč 
Účet opět navýšen zvýšením HM (2%) 
Účet 549 - Ostatní náklady z činnosti                     121.845,00 K č 
Na účtu zaúčtováno pojištění školy a spoluúčast škodní události.  
Účet 551 - Odpisy dlouhodobého majetku       1.206.16 2,00 Kč 
Nárůst o odpisy za předaný majetek. 
Účet 558 - Náklady z DDM                      646.672 ,21 Kč 
Nákup učebních pomůcek – PC, notebooky, tablety Lenovo, školní tabule, 2 betonové stoly na stolní tenis a 
lyže.  
 
 

2. Doplňková činnost 
 
Účet 501 - Spot řeba materiálu        271.209,72 K č 
Nárůst spotřeby materiálu tvoří hlavně nárůst cen potravin. 
Účet 502 - Spot řeba energie        276.208,00 K č 
Účet 518 - Ostatní služby          58.500,00 K č 
Účet 521 - Mzdové náklady        185.789,00 K č 
Mzdové náklady tvoří platy lektorů za kroužky a cizí strávníky. 
Účet 524 - Zákonné sociální pojišt ění         20.515,20 Kč 
Učet je tvořen % HM a úměrně navýšen k zvýšení HM. 
Účet 525 - Jiné sociální pojišt ění              253,42 Kč 
Účet 527 - Zákonné sociální náklady           1.487,4 6 Kč 
Nárůst základního přídělu FKSP tvoří zvýšení HM. 
 
 
 
 



3 

 

 2016 2017 2018 
Hlavní činnost:  

náklady 30.024.561,98 37.994.863,06 43.680.958,16 
výnosy  32.249.937,89 38.664.302,13 43.912.577,29 
Výsledek hospoda ření v hlavní činnosti 225.375,91 669.439,07 231.619,13 
 
náklady 633.108,94 706.617,81 813.962,80 
výnosy  88. 592,20 951.093,50 1.081.807,00 
Výsledek hospoda ření v dopl ňkové činnosti 254.483,26 244.475,69 267.844,20 

 

3. Rozpo čtová opat ření – změny závazných ukazatel ů 
 
Dne 21. 09. 2018 bylo Zastupitelstvem města Kuřimi č. 06/2018 usnesením č. 1130/2018 schváleno v 
rozpočtovém opatření č. 10 k rozpočtu města Kuřim, navýšení provozního rozpočtu základní školy o 
15.000,00 Kč.  
 

4. Zlepšený výsledek hospoda ření a návrh na rozd ělení do fond ů 

 

Návrh rozdělení do rezervního fondu a fondu odměn je v poměru 60% : 40% ve prospěch rezervního fondu 
z důvodu plánované rekonstrukce podlah v tělocvičně. Přidělené prostředky z fondu odměn budou využity na 
vyplacení odměn zaměstnancům na konci kalendářního roku a k posílení mzdových prostředků na zástupy 
za dlouhodobě nemocné zaměstnance. 
 

 2016 v Kč 2017 v Kč 2018 v Kč 
Zlepšený výsledek hospoda ření celkem 479.859,17 913.914,76 499.463,33 
Návrh na rozd ělení ZHV:    
fond rezervní (min. 20% ZHV)* 311.466,17 (65%) 411.260,00 (45%) 299.678,00 (60%) 
fond odměn (max. 80% ZHV)* 168.393,00 (35%) 502.654,76 (55%) 199.785,33 (40%) 
úhrada ztráty za předchozí léta (z RF)*  0,00 0,00 0,00 
* RF – rezervní fond,  ZHV – zlepšený výsledek hospodaření 
 

5. Investi ční akce a jejich vyhodnocení v roce 2018 

 

Název 
investi ční akce 

nebo opravy 

Akce 
realizova

ná dle 
„Plánu 

investic“ 
ANO/NE 

Plánovaná 
cena 

CELKEM 

Skutečná 
cena 

CELKEM 

Zdroje financování 

fond 
investic 

rozpo čet 
org. 

zřizova-
tel 

jiné 
zdroje 

SRV MP Com 
server 

ano  90.352,00 90.352,00    

Oprava podlah 
učeb.68 

ano  70.846,00  70.846,00   

Oprava podlah 
učeb.90 

ano  69.817,00  69.817,00   

Oprava podlah 
učeb.102 

ano  66.248,00  66.248,00   

CELKEM  297.263,00 90.352,00 206.911,00   
 
 
 



4 

 

6. Stav fond ů k 31. 12. – vyhodnocení tvorby a čerpání fond ů 
 
V roce 2018 byl tvořen fond FKSP v zákonné výši 2% z HM, fond investiční ve výši odpisů DDHM podle 
odpisového plánu. K 31. 12. 2018 byly peněžní fondy plně kryty na účtech organizace. 
 

Název fondu Účet Stav k 31. 12. 2018 

Fond odměn 411 4.328,00 
FKSP 412 124.477,23 
Rezervní fond celkem 413 + 414 460.652,93 
v tom: RF tvořený ze ZVH 413 460.652,93 
            RF z ostatních titulů 414 0,00 
Fond investic 416 2.199.374,42 

 
 

7. Stavy na bankovních ú čtech k 31. 12.  

 
 Číslo ú čtu 2016 2017 2018 

běžný účet 1- ZŠ 27-9326280277/0100 2.338.330,53 5.182.000,82 6.368.404,70 
běžný účet 2- ŠJ 6939641/0100 278.077,00 267.619,00 282.166,00 
Termínovaný účet FI 107-3828570277/0100 55.050,64 557.186,01 557.321,39 
FKSP 27-9326310237/0100 71.924,46 91.858,59 85.632,03 
CELKEM  3.245.382,63 6.098.664,42 7.293.524,12 
 
 

8. Přehled p řijatých dar ů v roce 2018 
 
V roce 2018 přijala příspěvková organizace peněžní dar ve výši 18.431,00 Kč. 
 

Název dárce 
Typ daru 
(peněžní, 

nepen ěžní) 

Účelovost daru 
(účelový, neú čelový) 

Částka v K č 
(dle darovací smlouvy) 

Mgr. Jana Smetanová peněžní neúčelový 18.431,00  
 
 

9. Kontrolní činnost 

 
Název kontroly: Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) a 

vyhledávání rizik. 
Datum kontroly: 18. 1. 2018 
Kontrolu provedl(a): Jiří Svoboda 
Předmět kontroly: Plnění povinnosti v oblasti BOZP. 
Průběh kontroly, zjištění, navrhovaná opatření: Kontrola nezjistila žádné závady ani pochybení. 
Název kontroly: ČŠI Jihomoravský Inspektorát 
Datum kontroly: 6. 3. 2018 - 8. 3. 2018 
Kontrolu provedl(a): Mgr. Markéta Šustrová, Mgr. Jan Dusík, Mgr. Ilona 

Martochová 
Předmět kontroly: Dodržování vybraných ustanovení školského zákona a 

souvisejících a provádějících předpisů, které se vztahují 
k poskytování vzdělávání a školských služeb, vykonávaná 
podle § 174 odst. 2 písm. d) školského zákona, ve znění 



5 

 

účinném v kontrolovaném období. 
Průběh kontroly, zjištění, navrhovaná opatření: Bylo zjištěno pochybení: pracovnice s os. č. 364597 

neměla školení BOZP, a proto špatně zaznamenala do 
knihy úrazů úraz žáka. Dále žáci byli seznámeni 
s Vnitřním řádem školní družiny dne 6. 9. 2017 s výjimkou 
žáků 4,13 a 21, kteří ten den nebyli přítomni, a ředitel do 
data kontroly nedoložil seznámení těchto žáků s Vnitřním 
řádem školní družiny. Dále ředitel nenahlásil úmyslné 
ublížení na zdraví orgánu sociálně-právní ochrany dětí a 
státnímu zastupitelství. Nedostatky byly napraveny do 15 
dnů od vydání protokolu. 

Název kontroly: Oblastní inspektorát práce pro JMK a Zlínský kraj 
Datum kontroly: 4. 5. 2018 
Kontrolu provedl(a): Ing. Vlastimil Nejtek, Lucie Špačková, DiS. 
Předmět kontroly: Dodržování povinností vymezených v ustanovení § 3 odst. 

1 zákona č. 251/2005 Sb., dodržování povinností 
vyplývajících z právních předpisů k zajištění bezpečnosti 
práce, bezpečnosti provozu tech. zař. se zvýšenou mírou 
ohrožení života a zdraví a právních předpisů o 
bezpečnosti provozu vyhrazených technických zařízení. 

Průběh kontroly, zjištění, navrhovaná opatření: Zjištěné závady (5) odstraněny ve stanovených 
termínech. 

Název kontroly: KHS Jihomoravského kraje 
Datum kontroly: 22. 5. 2018 
Kontrolu provedl(a): Libuše Denemarková 
Předmět kontroly: Plnění povinností stanovených v § 9, § 10 a § 11 

zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví – 
Škola v přírodě 

Průběh kontroly, zjištění, navrhovaná opatření: Kontrola nezjistila žádné nedostatky. 
Název kontroly: VZP 111 
Datum kontroly: 18. 6. 2018 
Kontrolu provedl(a): Alena Kerschnerová 
Předmět kontroly: Dodržování oznamovací povinnosti, stanovení 

vyměřovacího základu a výše pojistného, dodržování 
termínu splatnosti, zasílání kopii záznamů o pracovních 
úrazech. 

Průběh kontroly, zjištění, navrhovaná opatření: Kontrola nezjistila žádné nedostatky. Plátce dodržuje 
ustanovení všech zákonů a termíny splatnosti. 

 
V Kuřimi dne: 29. 03. 2019  
 
 
Zpracovala: Markéta Kováčiková 
 
 
Schválil: Mgr. Richard Mach 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Rozbor hospodaření – hlavní činnost 2016 – 2018, náklady a výnosy.  
Příloha č. 2 – Rozbor hospodaření – doplňková činnost 2016 – 2018, náklady a výnosy. 
Příloha č. 3 – Návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2018. 



Příloha č. 1

PČ SÚ Sk-AÚ Název skupiny analytického ú čtu Úč 2016 (1-12) Úč 2017 (1-12) Úč 2018 (1-12)

1 501 501-031 knihy, učebnice, pomůcky, DVD, CD, odborná literatura 362 572,25 423 229,96 342 639,00

1 501 501-032 ochranné pomůcky, pracovní obuv, oděv 32 118,40 16 289,00 38 340,80

1 501 501-033 ŠJ - spotřeba potravin 3 077 956,67 3 293 134,49 3 362 323,36

1 501 501-034 čistící, úklidové a hygienické prostředky 168 761,81 167 218,59 190 845,10

1 501 501-035 ŠJ - čistící, úklidové a hygienické prostředky 93 430,21 84 178,98 50 820,59

1 501 501-036 léky, zdravotnický materiál 3 337,00 7 949,00 13 895,00

1 501 501-037 předplatné, noviny, časopisy 2 355,00 2 149,00 4 869,00

1 501 501-038 materiál na opravy 92 924,40 83 946,70 33 330,00

1 501 501-039 školní družina - hry, materiál 81 188,62 80 153,00 112 080,00

1 501 501-040 pohonné hmoty 2 941,00 3 791,00 2 970,00

1 501 501-041 tonery, kopírování, kancelářský papír 49 537,89 54 978,00 42 929,40

1 501 501-042 kancelářské potřeby, reklamní předměty 57 290,59 54 915,00 66 626,45

1 501 501-043 DDHM - podrozvahová evidence 63 036,09 95 915,00 94 248,45

1 501 501-044 ostatní materiál jinde nezařazený 137 872,50 204 558,10 232 036,95

Náklady 1 501 - Spot řeba materiálu 4 225 322,43 4 572 405,82 4 587 954,10

1 502 502-031 elektřina 301 142,60 561 996,50 633 904,09

1 502 502-032 voda (vodné, stočné) 263 999,65 242 957,50 225 974,00

1 502 502-033 plyn 506 561,15 528 586,00 517 233,06

1 502 502-034 ÚT, OTV 0,00 0,00 0,00

Náklady 1 502 - Spot řeba energie 1 071 703,40 1 333 540,00 1 377 111,15

1 511 511-031 opravy a údržba (též malířské, zahradnické práce atd.) 619 761,00 884 364,00 332 893,00

Náklady 1 511 - Opravy a udržování 619 761,00 884 364,00 332 893,00

1 512 512-031 cestovné 54 487,00 143 164,00 63 698,00

Náklady 1 512 - Cestovné 54 487,00 143 164,00 63 698,00

1 518 518-031 poštovné, kurýrní služby 48 854,00 10 622,00 9 750,00

1 518 518-032 telefonní poplatky 71 975,81 47 816,50 35 744,46

1 518 518-033 internet 51 084,00 51 931,00 52 236,00

1 518 518-034 softwarové služby, servis PC 241 939,40 277 790,50 216 937,50

1 518 518-035 kurzy, školení a vzdělávání 90 087,00 151 510,80 114 764,37

1 518 518-036 poradenské a právní služby, zpracování mezd, účetnictví 217 000,00 335 943,00 104 776,00

1 518 518-037 peněžní služby (bankovní poplatky) 19 703,47 17 238,35 18 873,34

1 518 518-038 likvidace odpadu 55 784,10 56 334,50 68 068,90

1 518 518-039 revize a servis 50 730,30 84 850,80 135 395,82

1 518 518-041 nákup služeb - ostatní 618 091,32 521 379,35 514 080,60

Náklady 1 518 - Ostatní služby 1 465 249,40 1 555 416,80 1 270 626,99

1 521 521-031 mzdové náklady - platy celkem 16 910 540,00 19 715 053,00 24 335 554,00

1 521 521-032 mzdové náklady - OON celkem 606 650,00 636 147,00 725 640,00

1 521 521-033 náhrady za DPN 53 254,00 67 224,00 77 132,00

Náklady 1 521 - Mzdové náklady 17 570 444,00 20 418 424,00 25 138 326,00

1 524 524-031 povinné odvody na zdravotní pojištění 1 529 425,19 1 784 130,67 2 208 788,55

1 524 524-032 povinné odvody na sociální pojištění 4 246 719,00 4 952 183,75 6 135 550,25

Náklady 1 524 - Zákonné sociální pojišt ění 5 776 144,19 6 736 314,42 8 344 338,80

1 525 525-031 povinné úrazové pojištění 71 377,79 83 137,10 103 077,19

Náklady 1 525 - Jiné sociální pojišt ění 71 377,79 83 137,10 103 077,19

1 527 527-031 povinné odvody - příděl do FKSP 254 456,77 395 645,54 488 253,72

Náklady 1 527 - Zákonné sociální náklady 254 456,77 395 645,54 488 253,72

1 542 542-031 jiné pokuty a penále 0,00 4 403,00 0,00

Náklady 1 542 - Jiné pokuty a penále 0,00 4 403,00 0,00

1 549 549-031 pojištění budov a majetku 64 688,00 69 518,00 0,00

1 549 549-032 pojištění ostatní 457,00 116 845,00

1 549 549-033 ostatní náklady kromě pojištění 3 665,00 2 660,00 5 000,00

Náklady 1 549 - Ostatní náklady z činnosti 68 353,00 72 635,00 121 845,00

Rozbor hospoda ření - hlavní činnost 2016 - 2018, náklady a výnosy (v K č). 

Název organizace: Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Sídlo: Jungmannova 813/5, 664 34 Kuřim

IČ: 70988285

Statutární orgán: Mgr. Richard Mach

 (str. 1 z 3)



1 551 551-031 odpisy budov a ostatního majetku ve správě 435 276,00 753 217,00 1 206 162,00

Náklady 1 551 - Odpisy dlouhodobého majetku 435 276,00 753 217,00 1 206 162,00

1 558 558-031 DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek 411 987,00 1 042 196,38 646 672,21

Náklady 1 558 - Náklady z drobného dlouhodobého maje tku 411 987,00 1 042 196,38 646 672,21

1 602 602-031 poplatky od zákonných zástupců (úplata MŠ, ŠD) 424 800,00 444 100,00 433 200,00

1 602 602-032 ŠJ - platby za odebrané obědy 3 340 617,00 3 514 887,00 3 606 349,00

1 602 602-033 výnosy z prodeje služeb ostatní (fotofoltaika, atd.) 65 507,33 69 954,16 72 301,56

Výnosy 1 602 - Výnosy z prodeje služeb 3 830 924,33 4 028 941,16 4 111 850,56

1 644 644-031 výnosy z prodeje materiálu 2 061,00 5 070,00 891,00

Výnosy 1 644 - Výnosy z prodeje materiálu 2 061,00 5 070,00 891,00

1 648 648-031 čerpání fondu investic 151 210,00 0,00 0,00

1 648 648-032 čerpání rezervního fondu 63 880,92 0,00 153 468,00

1 648 648-033 čerpání rezervního fondu z ostatních zdrojů 3 701,00 0,00 18 431,00

1 648 648-034 čerpání fondu odměn 28 000,00 150 000,00 426 300,00

Výnosy 1 648 - Čerpání fond ů 246 791,92 150 000,00 598 199,00

1 649 649-031 ostatní výnosy z činnosti jinde neuvedené 0,00 1 400,00 2 706,95

Výnosy 1 649 - Ostatní výnosy z činnosti 0,00 1 400,00 2 706,95

1 662 662-031 úroky z BÚ 454,06 55,72 55,72

Výnosy 1 662 - Úroky 454,06 55,72 55,72

1 672 672-031 SR - dotace na vzdělávání 23 318 348,42 26 681 411,56 31 923 300,00

1 672 672-032 SR - účelová dotace 0,00 0,00 0,00

1 672 672-033 EU - účelové dotace 251 358,16 755 836,69 630 574,06

1 672 672-034 ÚSC - příspěvek na provoz (vč. příspěvku na odpisy) 4 600 000,00 6 581 000,00 6 645 000,00

1 672 672-035 ÚSC - investiční příspěvek a příspěvek na opravy 0,00 460 587,00 0,00

Výnosy 1 672 - Výnosy územních rozpo čtů z transfer ů 28 169 706,58 34 478 835,25 39 198 874,06

Výnosy 1 32 249 937,89 38 664 302,13 43 912 577,29

Náklady 1 32 024 561,98 37 994 863,06 43 680 958,16

Hospodá řský výsledek 1 225 375,91 669 439,07 231 619,13

V Kuřimi dne: 

Zpracovala: Eliška Homolová, Markéta Kováčiková

Schválil: Mgr. Richard Mach

 (str. 2 z 3)



Příloha č. 2

PČ SÚ Sk-AÚ Název skupiny analytického ú čtu Úč 2016 (1-12) Úč 2017 (1-12) Úč 2018 (1-12)

2 501 501-031 knihy, učebnice, pomůcky, DVD, CD, odborná literatura 0,00 0,00 0,00

2 501 501-033 ŠJ - spotřeba potravin 154 526,08 210 091,00 223 164,72

2 501 501-034 čistící, úklidové a hygienické prostředky 45 772,00 53 730,50 45 757,00

2 501 501-035 ŠJ - čistící, úklidové a hygienické prostředky 618,00 618,00 2 288,00

Náklady 2 501 - Spot řeba materiálu 200 916,08 264 439,50 271 209,72

2 502 elektřina, voda, plyn - bez analytického členění 0,00 0,00 0,00

2 502 502-031 elektřina 169 968,40 124 534,50 149 538,00

2 502 502-032 voda (vodné, stočné) 36 236,00 40 557,50 47 588,00

2 502 502-033 plyn 50 772,00 46 148,00 79 082,00

Náklady 2 502 - Spot řeba energie 256 976,40 211 240,00 276 208,00

2 518 518-041 nákup služeb - ostatní 33 150,00 58 500,00

Náklady 2 518 - Ostatní služby 0,00 33 150,00 58 500,00

2 521 521-031 mzdové náklady - platy celkem 44 930,00 68 853,00 60 339,00

2 521 521-032 mzdové náklady - OON celkem 114 180,00 103 800,00 125 450,00

Náklady 2 521 - Mzdové náklady 159 110,00 172 653,00 185 789,00

2 524 524-031 povinné odvody na zdravotní pojištění 4 043,81 6 196,33 5 430,45

2 524 524-032 povinné odvody na sociální pojištění 11 233,00 17 213,25 15 084,75

Náklady 2 524 - Zákonné sociální pojišt ění 15 276,81 23 409,58 20 515,20

2 525 525-031 povinné úrazové pojištění 155,70 348,67 253,42

Náklady 2 525 - Jiné sociální pojišt ění 155,70 348,67 253,42

2 527 527-031 povinné odvody - příděl do FKSP 673,95 1 377,06 1 487,46

Náklady 2 527 - Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 0,00

2 557 557-031 náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00

Náklady 2 557 - Náklady z odepsaných pohledávek 673,95 1 377,06 1 487,46

2 602 602-032 ŠJ - platby za odebrané obědy 293 095,00 429 605,00 432 080,00

2 602 602-033 výnosy z prodeje služeb ostatní (fotofoltaika, atd.) 145 320,00 143 720,00 195 920,00

Výnosy 2 602 - Výnosy z prodeje služeb 438 415,00 573 325,00 628 000,00

2 603 603-031 pronájem krátkodobý - tělocvičny 127 750,00 165 235,00 220 820,00

2 603 603-032 pronájem krátkodobý - učebny 25 680,00 60 180,00 33 460,00

2 603 603-034 pronájem krátkodobý - ostatní (jídelna atd.) 0,00 200,00 0,00

2 603 603-035 pronájem dlohodobý - školní byt 53 664,43 0,00 0,00

2 603 603-036 pronájem dlouhodobý - ostatní 50 280,00 37 913,00 35 347,00

2 603 603-037 pronájem - režie (energie) 170 945,90 114 240,50 161 180,00

Výnosy 2 603 - Výnosy z pronájmu 428 320,33 377 768,50 450 807,00

2 649 649-031 ostatní výnosy z činnosti jinde neuvedené 20 856,87 0,00 3 000,00

Výnosy 2 649 - Ostatní výnosy z činnosti 20 856,87 0,00 3 000,00

Výnosy 2 887 592,20 951 093,50 1 081 807,00

Náklady 2 633 108,94 706 617,81 813 962,80

Hospodá řský výsledek 2 254 483,26 244 475,69 267 844,20

V Kuřimi dne: 

Zpracovala: Eliška Homolová, Markéta Kováčiková

Schválil: Mgr. Richard Mach

Rozbor hospoda ření - dopl ňková činnost 2016 - 2018, náklady a výnosy (v K č). 

Název organizace: Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Sídlo: Jungmannova 813/5, 664 34 Kuřim

IČ: 70988285

Statutární orgán: Mgr. Richard Mach

 (str. 3 z 3)


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

